ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 г. № 205
Москва

Г п

Заслушав информацию вице-президента РАН академика РАН

Адрианова А.В. о результатах экспертной деятельности РАН в 2020 году

президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о ходе актуализации списка

экспертов РАН.

2. Утвердить результаты проведенной по запросу органов

государственной власти экспертизы научно-технических программ и

проектов, а также мониторинга деятельности государственных научных

организаций независимо от их ведомственной принадлежности и оценки

результатов их деятельности.

Президент PA
академик P</В

Йг
Главный У|Ж
президиум^
академик РА^л^.

F A.M. Сержев
r vVwk

СЕКРЕТАРИАТ W®

* TT отдел

■ушкин
з